Die Leuchtenserie GRACE ist eine neuartige
Leuchtenfamilie mit einem zeitlosen Erscheinungsbild,
das die Möglichkeit bietet, Projekte mit verschiedenen
Anwendungsbereichen in einem durchgängigem
Design zu realisieren. Die GRACE Panels stehen für
hohe Leuchteneffizenz und ein blendfreies Licht.
Als Panel oder als Pendelleuchte ist sie ideal für
eine a rbeitsplatzkonforme Lichtqualität nach EN

W - Lichtwinkel  1 - Standard beam
        2 - Wide beam
        3 - Standard
          beam-Indirekt/direkt
        4 - Wide
          beam-Indirekt/direkt
X - Lichtfarbe  3 - für 3.000K
        4 - für 4.000K
GRACE
EVO
Büroräume / Flure / Schulen /
Verkaufsräume / Einzelhandel
und Wartebereiche
GRACE EVO
Model Artikel Watt Spannung Lichtstrom Leuchte CCT Lebensdauer Ersetzt Gewicht
GRACE 23 PN-G.23.BD.W8X0 23 W 220-240 3 200 4 000 K 60 000 4 x 18 W 4,50 kg
GRACE 29 PN-G.29.BD.W8X0 29 W 220-240 4 000 4 000 K 60 000 4 x 18 W 4,50 kg
GRACE 23 PN-G.23.LD.W8X0 23 W 220-240 3 200 4 000 K 60 000 4 x 18 W 4,60 kg
GRACE 29 PN-G.29.LD.W8X0 29 W 220-240 4 000 4 000 K 60 000 4 x 18 W 4,60 kg
GRACE 35 PN-G.35.LD.W8X0 35 W 220-240 4 600
(1600lm+3200lm)
4 000 K 60 000 2 x 36 W 4,60 kg
Optional